ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2014 г. N 1013-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕДИЦИНСКИХ

ОРГАНИЗАЦИЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ

С ИНОСТРАННЫМ ГРАЖДАНИНОМ ДОГОВОРА НА ОКАЗАНИЕ ЕМУ

ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ, НЕОБХОДИМОГО

ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ/ПЕРЕОФОРМЛЕНИЯ ПАТЕНТА

В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 2014 года N 357-ФЗ "О

внесении изменений в Федеральный закон "О правовом положении иностранных

граждан в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской

Федерации":

1. Утвердить прилагаемый перечень государственных медицинских

организаций Удмуртской Республики, уполномоченных на заключение с

иностранным гражданином договора на оказание ему платных медицинских услуг,

необходимого для получения/переоформления патента.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Председатель Правительства

Удмуртской Республики

В.А.САВЕЛЬЕВ

Утвержден

распоряжением

Правительства

Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 г. N 1013-р

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ

НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ С ИНОСТРАННЫМ ГРАЖДАНИНОМ ДОГОВОРА

НА ОКАЗАНИЕ ЕМУ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ,

НЕОБХОДИМОГО

ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ/ПЕРЕОФОРМЛЕНИЯ ПАТЕНТА

1. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Городская клиническая больница N 1 Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

2. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Городская клиническая больница N 2 Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

3. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Городская клиническая больница N 6 Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

4. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Городская клиническая больница N 9 Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

5. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Городская больница N 10 Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

6. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Городская поликлиника N 5 Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

7. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Городская поликлиника N 6 Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

8. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Алнашская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

9. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Балезинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

10. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Вавожская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

11. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Граховская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

12. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Дебесская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

13. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Завьяловская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

14. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Игринская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

15. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Камбарская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

16. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Каракулинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

17. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Красногорская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

18. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики "Кезская

районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики".

19. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Кизнерская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

20. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Киясовская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

21. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Малопургинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

22. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Можгинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

23. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Селтинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

24. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Сюмсинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

25. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Увинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

26. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Шарканская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

27. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Юкаменская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

28. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Якшур-Бодьинская районная больница Министерства здравоохранения

Удмуртской Республики".

29. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики "Ярская

районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики".

30. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Воткинская городская больница N 1 Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

31. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Глазовская городская больница N 1 Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".

32. Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики

"Сарапульская городская больница N 1 Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики".